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Malmöbaserade Jezierski & Fors ansluter till 
XPartners
XPartners fortsätter att stärka sin plattform inom samhällsbyggnad och välkomnar 
Jezierski & Fors till gruppen. Bolaget är ett snabbväxande teknikkonsultbolag med 
specialistkompetens inom projektledning, konstruktion, skanning och 

 med ett tydligt fokus mot infrastruktur.3D-modellering,

Jezierski & Fors grundades 2015 och har drygt 25 medarbetare med huvudkontor i Malmö och 
kontor i Solna. Bolaget erbjuder tjänster inom bland annat bygg- och projektledning, 
entreprenadbesiktning, byggnadskonstruktion, skanning och  och 3D-modellering
byggarbetsmiljösamordning. Kunderna finns främst inom infrastruktur, bostäder och kommersiella 
fastigheter. Omsättningen uppgår till drygt 35 miljoner kronor på årsbasis.

– Jezierski & Fors är ett starkt specialistbolag med ett relevant erbjudande inom flera områden 
där vi ser fortsatt god efterfrågan. Deras kompetens kompletterar vår grupp väl och stärker 
samtidigt vår position inom både infrastruktur, bostäder och kommersiella fastigheter. Vi ser 
också goda möjligheter till samarbete med andra bolag inom XPartners, säger , Magnus Trollius
Managing Director för XPartners Sverige.

– Vi har byggt upp Jezierski & Fors med fokus på kvalitet, långsiktiga kundrelationer och en tydlig 
specialistprofil. Att bli en del av XPartners känns som ett naturligt nästa steg för oss. Vi får en 
plattform för fortsatt utveckling, nya möjligheter till samarbete och tillgång till ett större 
sammanhang, samtidigt som vi kan fortsätta driva verksamheten med samma engagemang och 
närhet till kunderna, säger , vd för Jezierski & Fors.Morgan Larsson

Om Jezierski & Fors
Jezierski & Fors är ett teknikkonsultbolag specialiserat inom bygg- och anläggningsteknik med 
tydligt fokus mot infrastruktur. Bolaget erbjuder tjänster inom bygg- och projektledning, 
entreprenadbesiktning, byggnadskonstruktion, skanning och  och 3D-modellering
byggarbetsmiljösamordning. Jezierski & Fors grundades 2015, har drygt 25 medarbetare och 
huvudkontor i Malmö samt kontor i Solna.

Om XPartners
XPartners Group AB (publ) är ett europeiskt konsultföretag inom samhällsbyggnad. Koncernen 
samlar över 2 000 specialister som ger råd till kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och 
miljö. Gruppen består av över 70 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam 
plattform för samarbete och tillväxt. På  uppgår årsomsättningen till drygt 4 proforma-basis
miljarder kronor och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private 

 Axcel. equity-bolaget www.XPartnersGroup.com

http://www.XPartnersGroup.com
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För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779

Bifogade bilder
XPartners Jezierski & Fors
Max Lindgren, Morgan Larsson, Johan Fors, Mikael Jezierski
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